

Aanbesteding: Werkcoördinatie Regiotram Utrecht
Aanbestedende Dienst: Provincie Utrecht
Referentie: -

Toelichting:

Bijgaand de antwoorden op de gestelde vragen, er zijn een aantal vragen via een andere dan de voorgeschreven route bij de Aanbestedende dienst terechtgekomen. De Aanbestedende dienst heeft echter gemeend dat het in het belang van alle inschrijvers was om deze vragen wel te beantwoorden, daarom zijn deze vragen door de Aanbestedende dienst aan de Nota van Inlichtingen toegevoegd.

Ref.nr. **Onderwerp:**
8 Bijlage Programma van Eisen Aanbestedingsleidraad

Vraag:

In de Checklist documenten die de inschrijver dient te overleggen, ontbreken de Kerncompetenties. Zijn deze niet van toepassing voor deze aanbesteding met kenmerk 15589.

Antwoord:

In de visie van de Aanbestedende dienst hoeven de kerncompetenties niet separaat benoemd te worden omdat zij nader beschreven dienen te worden in de referenties die onderdeel zijn van de in te vullen UEA.

Beantwoord op: 27-11-2020
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
9 Bijlage Programma van Eisen Aanbestedingsleidraad

Vraag:

Ten aanzien van Inkomstengarantie: is dit van toepassing voor alle combinanten of is een van de combinanten voldoende

Antwoord:

Indien u inschrijft als combinatie dienen alle combinanten de gevraagde informatie cq certificering aan te leveren, combinanten zijn immers ieder hoofdelijk aansprakelijk voor het geheel. Indien u inschrijft als hoofdaannemer en onderaannemer, dient alleen de hoofdaannemer deze informatie cq certificering aan te leveren, omdat de hoofdaannemer aansprakelijk is voor de werkzaamheden die door de onderaannemer worden uitgevoerd.

Beantwoord op: 27-11-2020
Label: Proces

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Bijlage Programma van Eisen Aanbestedingsleidraad

Vraag:

Ten aanzien van Certificering: is dit van toepassing voor alle combinanten of is een van de combinanten voldoende

Antwoord:

Indien u inschrijft als combinatie dienen alle combinanten de gevraagde informatie cq certificering aan te leveren, combinanten zijn immers ieder hoofdelijk aansprakelijk voor het geheel. Indien u inschrijft als hoofdaannemer en onderaannemer, dient alleen de hoofdaannemer deze informatie cq certificering aan te leveren, omdat de hoofdaannemer aansprakelijk is voor de werkzaamheden die door de onderaannemer worden uitgevoerd.

Beantwoord op: 27-11-2020**Label:** Proces